Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS POWERWALKER VI 2200 SH
LINE-INTERACTIVE LINE-
INTERACTIVE 2200VA/1200W
4X220V (10120051)
Vaša cena: 187,19€
IZENAČIM CENO
Šifra: PW2200SH
Kategorija: UPS
EAN: 4260074975086
OPIS
PowerWalker VI 2200. Izhodna moč: 2,2 kVA, Izhodna moč: 1100 W, Vhodna delovna napetost (min):
170 V. Število AC izhodov: 4 AC izhodi. Čas polnjenja baterije: 6 ur. Faktor oblike: Kompakten, Barva
izdelka: Črna, Hlajenje: Aktivno. Širina: 139 mm Globina: 365 mm Višina: 195 mm
Ključne funkcije
Splošno
Izhodna zmogljivost 2,2 kVA
Izhodna moč 1100 W
Vhodna delovna napetost (min) 170 V
Število AC vtičnic 4 AC vtičnice
Čas polnjenja baterije 6 h
Form Factor Kompakten
Barva izdelka Črna
Hlajenje Aktivno
Širina 139 mm
Globina 365 mm
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Višina 195 mm
Dolge podrobnosti
Funkcije
Izhodna zmogljivost 2,2 kVA
Izhodna moč 1100 W
Vhodna delovna napetost (min) 170 V
Vhodna delovna napetost (maks) 280 V
Vhodna frekvenca 50/60 Hz
Izhodna delovna napetost (min) 220 V
Izhodna delovna napetost (maks) 240 V
Raven hrupa 45 dB
Zaščita pred tlakom Da
Funkcije zaščite pred prenapetostjo Faks, modem, omrežje, telefon
Funkcije za varčevanje z energijo Zaščita pred preobremenitvijo
Akustični signali Da
Oblikovanje
Form Factor Kompakten
Barva izdelka Črna
Hlajenje Aktivno
LED indikatorji Da
Vrata in vmesniki
Število AC vtičnic 4 AC vtičnice
Število vrat USB 2.0 1
Vrata za modem (RJ-11) 2
Število vrat Ethernet LAN (RJ-45) 2
Druge funkcije
Vrsta baterije 9 Ah
Vmesnik USB
Izhodni konektorji 2 x Schuko 2 x IEC 2 x RJ11/RJ45
Združljivost Mac Ne
Dimenzije embalaže (ŠxGxV) 230 x 452 x 292 mm
Pogoji delovanja
Temperaturno območje delovanja 0 - 40 °C
Delovna relativna vlažnost 0 - 90 %
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Baterija
Čas polnjenja baterije 6 h
Hladen zagon Da
Teža in mere
Širina 139 mm
Globina 365 mm
Višina 195 mm
Teža 10,2 kg
Podatki o embalaži
Priložena programska oprema WinPower
VEČ PODATKOV
Značilnosti
Output power capacity 2200 VA
Izhodna moč 1100 W
Input operation voltage (min) 170 V
Input operation voltage (max) 280 V
Vhodna frekvenca 50/60 Hz
Output operation voltage (min) 220 V
Output operation voltage (max) 240 V
Največji nivo hrupa 45 dB
Surge protection DA
Surge protection features Fax, Modem, Network, Telephone
Vrste vgrajenih zaščit Overload
Audible alarm(s) DA
Oblika
Oblika naprave Compact
Barva izdelka Črna
Način hlajenja Aktivno
LED indikatorji
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DA
Vmesniki
Količina prodaje AC 4 AC outlet(s)
Vhod USB 2.0 1
Modem (RJ-11) ports 2
Ethernet LAN (RJ-45) 2
Ostale lastnosti
Vrsta baterije 9 Ah
Vmesnik USB
Output connections 2 x Schuko 2 x IEC 2 x RJ11/RJ45
Mac združljivost Ne
Mere embalaže (ŠxGxV) 230 x 452 x 292 mm
Pogoji uporabe
Delovna temperatura (TT) 0 - 40 °C
Delovna relativna vlažnost (HH) 0 - 90 %
Baterija
Čas do izpraznitve akumulatorja napajanja 6 h
Cold start DA
Mere in masa
Širina 139 mm
Globina 365 mm
Višina 195 mm
Masa 10.2 kg
Pakiranje
Priložena programska oprema WinPower
PODATKI PROIZVAJALCA
BlueWalker GmbH
Wilhelm-Bergner-Straße 11C , 21509 Glinde
Germany
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Zastopnik za EU:
BlueWalker GmbH
Wilhelm-Bergner-Straße 11C , 21509 Glinde
Germany